中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]工程项目验收单
来源：网络  作者：梦里寻梅  更新时间：2024-07-23
**县项目验收单项目名称：地址：资金类别：合同编号：一、项目工程量计算：单位数量单价合价备注二、应付工程结算金额三、自筹资金四、工程效益五、开工及完工日期六、工程验收结论工程施工负责人（签字）项目主管部门（签字）工程技术人员（签字）（签章）...
**县项目验收单
项目名称：
地址：
资金类别：
合同编号：
一、项目工程量计算：
单位
数量
单价
合价
备注
二、应付工程结算金额
三、自筹资金
四、工程效益
五、开工及完工日期
六、工程验收结论
工程施工负责人（签字）
项目主管部门（签字）
工程技术人员（签字）
（签章）
工程行政负责人（签字）
****年**月**日
专项资金报帐审批表
填报日期：
****年**月**日
金额单位：元
申请单位
（盖章）
负责人
电话
项目名称
项目文号
项目地点
投资总额
施工单位
工期
****年**月**日至
****年**月**日
收款帐号
（开户行）
累计拨款
本次报帐
累计报帐
具体项目概况及进度
施工签字（盖章）：
经办人签字（盖章）：
财务主管签字（盖章）：
验收方签字（盖章）：
单位领导意见：
纪检组长意见：
说明：1、此表投资总额仅指各级财政专项资金，不包含自筹部分。
2、验收方签字栏平时空白，只须在最后一次报帐签字（竣工验收后）。
制表人：
****年**月**日
建设工程承包合同
签订合同双方：
建设单位及代表：（以下简称甲方）
施工单位及代表：（以下简称乙方）
根据甲方建设项目的要求，为了完成商定的施工安装工程，明确甲方与乙方的各自责任，根据《经济合同法》和《工程承包合同条例》的有关规定，特订立本合同。
一、工程名称：
二、工程地点：
三、工程建设内容及规模如下：
四、工程承包方式：
五、发包金额：万元。
六、甲方责任：
1、负责项目前期准备工作，搞好项目衔接提供施工设计书及设计概算，落实项目资金到位。
2、负责无偿提供工程建设用地。
3、保证按时、按本合同规定完成所需义务工程量。
4、协助搞好施工现场的社会治安问题，解决有关矛盾。
5、其他：
七、乙方责任：
1、负责安全生产。若施工过程中发生安全事故，概由乙方负责。
2、负责按建设内容和施工设计要求，保质保量按时完成任务。
3、负责配套物质的调运、保管及其他材料的采购。
4、承担工程发包金额的税金。
5、负责衔接工程验收工作。
八、工和价款和费用结算依据及付款办法按《**县财政专项资金县级报帐制规定》执行。
九、工程质量标准应满足国家及部颁有关工程质量标准和施工及验收规程、规范和设计要求、质量等级要求（争创）优良。
十、工程自
****年**月**日开工至
****年**月**日竣工。如遇特殊情况经双方协商，工期顺延。
十一、如因一方违约，造成另一方经济损失，责任由违约方负责。
十二、本合同如有未尽事宜，双方协调解决。
十三、本合同有效期：本合同自双方签字后生效，至到给付质量保证金之日起失效。
十四、本合同一式四份，甲乙双方各存一份，项目主管单位、资金管理部门各存一份。
建设单位（签章）：
施工单位（签章）：
项目主管单位（签章）：
乡（镇）扶贫开发办（签章）
****年**月**日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！